令和元年 12 月吉日

                       光 ア ス コ ン 株 式 会 社

                         京都市伏見区横大路千両松町 78

令和元年～2 年 年末年始の営業について(お知らせ)

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、年末年始の営業につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、

何卒よろしくお願い致します。

日 付 アスコンセンター ※1 クリーンセンター ※2 ＲＰＦセンター

12 月 27 日(金) 通常営業 17 時迄 通常営業 通常営業

12 月 28 日(土) 休 業 休 業 通常営業 17 時迄

12 月 29 日(日) 休 業 休 業 休 業

12 月 30 日(月) 休 業 休 業 休 業

12 月 31 日(火) 休 業 休 業 休 業

1 月１日(水)  休 業 休 業 休 業

1 月 2 日(木)  休 業 休 業 休 業

1 月 3 日(金) 休 業 休 業 休 業

1 月 4 日(土) 休 業 休 業 休 業

1 月 5 日(日) 休 業 休 業 休 業

1 月 6 日(月) AM8 時より通常営業 通常営業 通常営業 17 時迄

注 ※1 アスコンセンター：27 日の午後の出荷分は、当日の午前中までに予約をお

願いします。

出荷予約は ☎ 075-601-3761 まで

※2 クリーンセンター：医療廃棄物の受入れに関しては、岩井までお問合わせ

ください。 ☎ 075-601-2711